
8/05/2024 - Casorate S. - Tutti in Pista - 400/1.500/5.000m - RISULTATI

400 METRI - SERIE 1 
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti Note

1 6 CARUSO DANIELA ATLETICA CASORATE SF35 24/09/1985 00:01:36:45 1 RS SF35

2 52 BALZARINI LEONARDO EM 00:01:39:34

3 51 BALZARINI AZZURRA EF 00:01:43:57

4 18 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF70 03/02/1952 00:01:59:52 166

5 53 BALZARINI TOMMASO EM 00:02:20:40

6 5 BALZARINI ANDREA ATLETICA CASORATE SM40 05/12/1981 00:02:20:73 1

400 METRI - SERIE 2 
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti

1 2 BREBBIA ANTONIO ATLETICA CASORATE SM65 12/04/1955 00:01:21:56 195 RS SM65

2 14 BARBIERO ELIO ATLETICA CASORATE SM70 03/08/1953 00:01:23:50 303

3 26 MARZOLO LUANA ATLETICA CASORATE SF50 20/02/1973 00:01:30:02 312 RS SF50

4 13 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM70 19/05/1952 00:01:37:30 50

400 METRI - SERIE 3 
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti

1 30 NIEGO LORENZO ATLETICA CASORATE SM 07/07/2001 00:01:05:53 168

2 25 SOLDAVINI LORENZO ATLETICA CASORATE SM50 10/03/1973 00:01:06:66 415

3 24 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15/12/1970 00:01:17:37 122

400 METRI - SERIE 4 
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti

1 3 CANTISANI BIAGIO ATLETICA CASORATE SM55 15/09/1968 00:01:07:56 463

2 29 PIROVANO DIMITRI ATLETICA CASORATE SM50 11/09/1972 00:01:14:32 188

3 55 MARINO DAVIDE CUS INSUBRIA VA 00:01:15:30

1500 METRI - SERIE 1 
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti Note

1 14 BARBIERO ELIO ATLETICA CASORATE SM70 03/08/1953 00:07:12:46 197

2 27 MABONI LORENA ATLETICA CASORATE SF60 04/12/1963 00:07:12:73 604 RS SF60 ( 7.41.70 Soldavini'22)

3 8 CERTO ADALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 26/07/1959 00:07:18:48 111

4 28 BALZARINI EMANUELE ATLETICA CASORATE SM75 28/08/1949 00:07:25:19 289

5 26 MARZOLO LUANA ATLETICA CASORATE SF50 20/02/1973 00:07:27:36 280

6 1 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE SF60 11/08/1961 00:07:49:50 446

7 5 BALZARINI ANDREA ATLETICA CASORATE SM40 05/12/1981 00:08:00:11 1

8 6 CARUSO DANIELA ATLETICA CASORATE SF35 24/09/1985 00:08:59:38 1

9 18 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF70 03/02/1952 00:09:09:78 445

1500 METRI - SERIE 2 
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti

1 7 PIZZOLLA PIERPAOLO ATLETICA CASORATE SM55 10/06/1968 00:04:56:35 773

2 38 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 27/03/1976 00:05:10:29 438

3 3 CANTISANI BIAGIO ATLETICA CASORATE SM55 15/09/1968 00:05:10:81 650

4 15 MAZZILLI FRANCESCO ATLETICA CASORATE SM65 15/09/1958 00:05:19:38 792

5 9 BAILA ALESSANDRO ATLETICA CASORATE SM50 06/05/1970 00:05:32:34 387

6 56 SCALIA GIUSEPPE GAO OLEGGIO 00:05:32:87

7 23 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 14/11/1975 00:05:34:80 277

8 33 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM45 13/09/1979 00:05:37:64 260

9 16 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 24/11/1973 00:05:46:75 298

10 32 VARALLI MIRKO ATLETICA CASORATE SM45 18/09/1976 00:05:47:64 207

11 12 PURICELLI ANTONIO ATLETICA CASORATE SM50 17/12/1970 00:05:49:08 285

12 63 MALVESTITI FABIO ATLETICA ARCISATE 00:06:08:46



5.000 METRI - SERIE 1
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti Note

1 30 NIEGO LORENZO ATLETICA CASORATE SM 07/07/2001 00:20:01:33 173

2 20 MINATO MARA ATLETICA CASORATE SF45 07/11/1974 00:20:11:65 867 PB (prec. 21.05.05 2022)

3 37 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE SF 02/04/1992 00:20:31:19 588 PB (prec. 21.21.46 2023)

4 29 PIROVANO DIMITRI ATLETICA CASORATE SM50 11/09/1972 00:20:41:31 362

5 63 MALVESTITI FABIO ATLETICA ARCISATE 00:21:00:68

6 19 PERIN RAFFAELE ATLETICA CASORATE SM60 25/09/1963 00:21:52:23 422

7 16 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 24/11/1973 00:22:23:04 211

8 4 LEORATO MAURIZIO ATLETICA CASORATE SM40 10/12/1980 00:22:35:52 78

9 35 GARAVAGLIA MAURO ATLETICA CASORATE SM65 28/08/1959 00:22:49:55 426

10 57 LIBERATORE LORENA FREE RUNNERS TEAM 00:23:25:29

11 2 BREBBIA ANTONIO ATLETICA CASORATE SM65 12/04/1955 00:23:48:92 337

12 11 GOBBO GIANCARLO ATLETICA CASORATE SM65 01/12/1959 00:24:03:15 317

13 60 LAZZARIN MICHELE 00:24:11:06

14 17 FERRETTI MASSIMO ATLETICA CASORATE SM65 09/07/1958 00:24:42:14 266

15 59 CURRARINI LUCA 00:25:02:97

16 58 FERRARIO ALDO 00:25:35:69

17 40 MASTELLI BARBARA ATLETICA CASORATE SF50 07/01/1973 00:25:42:33 451 PB (Prec. 26.17.25 2023)

18 62 DEL BOSCO MAURO ATL.SAN MARCO 00:25:50:64

19 54 ADAMO NICOLA POD. MEZZANESE 00:26:48:39

20 21 BALLABIO ALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 15/02/1957 00:28:25:23 50

5.000 METRI - SERIE 2 
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti Note

1 55 BORONA NICOLO' ATLETICA CASORATE SM 08/08/1995 00:16:34:78 555

2 31 TOFFANO SIMONE ATLETICA CASORATE SM40 14/11/1980 00:16:39:76 676

3 72 BRAMBILLA MARCO ATLETICA CASORATE SM55 11/01/1969 00:17:04:47 911 RS SM55 (18.18.36 Meneg.'22

4 22 FORLEO TIZIANO ATLETICA CASORATE SM50 11/12/1973 00:17:51:92 694 PB (Prec. 18.20.17 2023)

5 38 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 27/03/1976 00:17:52:79 598

6 36 GIACOMINI DIEGO ATLETICA CASORATE SM45 06/08/1977 00:18:14:97 550

7 65 PIGNATIELLO LUIGI 00:18:15:64

8 10 PURICELLI MARCO ATLETICA CASORATE AM 04/12/2007 00:18:39:17 301 PB +RS AM (19.02.76 Marco'23

9 33 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM45 13/09/1979 00:18:50:23 479

10 64 MARZIO ANDREA GAM WHIRLPOOL 00:19:05:07

11 39 MININNI MARIO ATLETICA CASORATE SM60 05/02/1962 00:19:17:09 712



CLASSIFICHE SOCIALI X CATEGORIA
Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti C. P.ti CS

1 20 MINATO MARA ATLETICA CASORATE AF 07/11/1974 00:20:11:65 867 25

2 37 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE AF 02/04/1992 00:20:31:19 588 18

3 40 MASTELLI BARBARA ATLETICA CASORATE AF 07/01/1973 00:25:42:33 451 15

4 26 MARZOLO LUANA ATLETICA CASORATE AF 20/02/1973 00:01:30:02 312 12

6 6 CARUSO DANIELA ATLETICA CASORATE AF 24/09/1985 00:01:36:45 1 11

Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti P.ti CS

1 27 MABONI LORENA ATLETICA CASORATE AF55 04/12/1963 00:07:12:73 604 25

2 1 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE AF55 11/08/1961 00:07:49:50 446 18

3 18 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE AF55 03/02/1952 00:09:09:78 445 15

Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti P.ti CS

1 31 TOFFANO SIMONE ATLETICA CASORATE AM 14/11/1980 00:16:39:76 676 25

2 55 BORONA NICOLO' ATLETICA CASORATE AM 08/08/1995 00:16:34:78 555 18

3 10 PURICELLI MARCO ATLETICA CASORATE AM 04/12/2007 00:18:39:17 301 15

4 30 NIEGO LORENZO ATLETICA CASORATE AM 07/07/2001 00:20:01:33 173 12

5 4 LEORATO MAURIZIO ATLETICA CASORATE AM 10/12/1980 00:22:35:52 78 11

6 5 BALZARINI ANDREA ATLETICA CASORATE AM 05/12/1981 00:02:20:73 1 10

Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti P.ti CS

1 38 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 27/03/1976 00:17:52:79 598 25

2 36 GIACOMINI DIEGO ATLETICA CASORATE SM45 06/08/1977 00:18:14:97 550 18

3 33 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM45 13/09/1979 00:18:50:23 479 15

4 23 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 14/11/1975 00:05:34:80 277 12

5 32 VARALLI MIRKO ATLETICA CASORATE SM45 18/09/1976 00:05:47:64 207 11

Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti P.ti CS

1 22 FORLEO TIZIANO ATLETICA CASORATE SM50 11/12/1973 00:17:51:92 694 25

2 25 SOLDAVINI LORENZO ATLETICA CASORATE SM50 10/03/1973 00:01:06:66 415 18

3 9 BAILA ALESSANDRO ATLETICA CASORATE SM50 06/05/1970 00:05:32:34 387 15

4 29 PIROVANO DIMITRI ATLETICA CASORATE SM50 11/09/1972 00:20:41:31 362 12

5 16 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 24/11/1973 00:05:46:75 298 11

6 12 PURICELLI ANTONIO ATLETICA CASORATE SM50 17/12/1970 00:05:49:08 285 10

7 24 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15/12/1970 00:01:17:37 122 9

Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti P.ti CS

1 72 BRAMBILLA MARCO ATLETICA CASORATE SM55 11/01/1969 00:17:04:47 911 25

2 7 PIZZOLLA PIERPAOLO ATLETICA CASORATE SM55 10/06/1968 00:04:56:35 773 18

3 3 CANTISANI BIAGIO ATLETICA CASORATE SM55 15/09/1968 00:05:10:81 650 15

Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti P.ti CS

1 39 MININNI MARIO ATLETICA CASORATE SM60 05/02/1962 00:19:17:09 712 25

2 19 PERIN RAFFAELE ATLETICA CASORATE SM60 25/09/1963 00:21:52:23 422 18

Pos. Pett. Cognome Nome Società Categ. Anno Tempo Punti P.ti CS

1 15 MAZZILLI FRANCESCO ATLETICA CASORATE SM65 15/09/1958 00:05:19:38 792 25

2 35 GARAVAGLIA MAURO ATLETICA CASORATE SM65 28/08/1959 00:22:49:55 426 18

3 2 BREBBIA ANTONIO ATLETICA CASORATE SM65 12/04/1955 00:23:48:92 337 15

4 11 GOBBO GIANCARLO ATLETICA CASORATE SM65 01/12/1959 00:24:03:15 317 12

5 14 BARBIERO ELIO ATLETICA CASORATE SM65 03/08/1953 00:01:23:50 303 11

6 28 BALZARINI EMANUELE ATLETICA CASORATE SM65 28/08/1949 00:07:25:19 289 10

7 17 FERRETTI MASSIMO ATLETICA CASORATE SM65 09/07/1958 00:24:42:14 266 9

8 8 CERTO ADALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 26/07/1959 00:07:18:48 111 8

9 13 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM65 19/05/1952 00:01:37:30 50 7

10 21 BALLABIO ALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 15/02/1957 00:28:25:23 50 6


